

Bandung, Mei 2024

Kepada Yth.
HRD Bapak/Ibu Personalia
Perihal : Lamaran Kerja
Dengan Hormat,

Berdasarkan informasi perihal lowongan pekerjaan. Melalui surat lamaran ini saya ingin mengajukan diri untuk melamar pekerjaan di perusahaan yang Bapak/Ibu pimpin guna mengisi posisi yang dibutuhkan saat. Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Mochamad Axel Decky Cikal
Tempat,Tanggal Lahir : Bandung, 02 Desember 1999
Jenis kelamin : Laki-laki
Agama : Islam
Alamat : Griya Cempaka Arum Blok F2 No 17
Telepon : 08112331171
Email : muhamad.axel1@gmail.com

Untuk melengkapi beberapa data yang diperlukan sebagai bahan pertimbangan Bapak/Ibu pimpinan diwaktu yang akan datang, saya lampirkan juga kelengkapan data diri sebagai berikut :

1. CV & Surat Lamaran
2. Transkrip Nilai

Demikian surat lamaran ini saya buat dengan sebenarnya dan atas perhatian serta kebijaksanaan Bapak/Ibu pimpinan saya ucapkan terima kasih.

Hormat Saya,

(Mochamad Axel Decky Cikal)

Nomor Seri Ijazah : 22/04/0437
Number of Certificate



NINA : 612012022001554
National Number of Certificate

UNIVERSITAS PASUNDAN

Memberikan Ijazah Kepada
Awards certificate to

Nama Lengkap
Full Name

Tempat dan Tanggal Lahir
Place and Date of Birth

Program Pendidikan
Education Program

Fakultas
Faculty

Jurusan
Department

Program Studi
Study Program

Status
Status

: **Mochamad Axel Decky Cikal**

: **Bandung, 2 Desember 1999**

: **Sarjana**

: **Bechelor Degree**

: **Ekonomi dan Bisnis**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

: **Manajemen**

berdasarkan Surat Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan

Tinggi Republik Indonesia Nomor : **138/SK/BAN-PT/AK-PP/JS/II/2021**

ACCREDITED with **A** rating based on the Decree of National Accreditation Agency for Higher Education Institution of Republic of

Indonesia, No. **138/SK/BAN-PT/AK-PP/JS/II/2021**

Predikat : **Sangat Memuaskan**

Grade : **Excellent**

23 September 2022

September 23rd 2022

ijazah ini diserahkan setelah yang bersangkutan memenuhi semua persyaratan yang ditentukan, dan kepadanya dilimpahkan segala wewenang

dan hak yang berhubungan dengan ijazah yang dimilikinya, serta berhak memakai gelar akademik : **Sarjana Ekonomi (S.E.)**

This certificate is awarded to the person named above after having fulfilled all of the requirements and therefore he/she has the authority and rights associated with the certificate, including

the right to use the academic degree :

NIRL : **2222791**

Bandung, **26 November 2022**
November 26th 2022



Prof. Dr. Ir. H. Eddy Jusuf Sp., M.Si., M.Kom., IPU

Dr. H. Atang Hermawan, SE., MSIE., Ak.

KARTU KEMAJUAN STUDI
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

NRP : 174010253
 Nama : MOCHAMMAD AXEL DECKY CICAL
 Tempat, Tgl. Lahir : BANDUNG, 2 Desember 1999
 Jenis Kelamin : Laki-Laki

Program Studi : Manajemen
 Wali Akademik : DR. H. JUANDA, SE., M.Si
 Jumlah Rahnas SKS : 144
 IPK Semester : 3,09

Semester : 1

No.	Sandi	Mata Kuliah	SKS	Nilai
1	01201/TEAK301	DASAR AKUNTANSI	3	C
2	01201/TEAD201	PENGANTAR BISNIS	3	B
3	01201/TEAD301	HUKUM BISNIS	2	B+
4	01201/TEAP201	MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS	3	C
5	01201/TESP207	PENGANTAR EKONOMI MIKRO	3	B
6	01201/TEEK203	BAHASA INDONESIA	2	B
7	01201/TUNV101	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	2	A
8	01201/TUNV107	BUDAYA SUNDA	2	A

Semester : 2

No.	Sandi	Mata Kuliah	SKS	Nilai
1	01201/TEAK301	Dasar Akuntansi II	3	B+
2	01201/TEAD202	Pengantar Manajemen	3	B+
3	01201/TEAD317	Perilaku Keorganisasian Dan Kepemimpinan	3	B+
4	01201/TESP206	Pengantar Ekonomi Makro	3	B-
5	01201/TEEK205	Bahasa Inggris	2	B+
6	01201/TEEK210	Ekonomi Koperasi Dan Uhm	2	C+
7	01201/TUNV102	Idam Unuk Disiplin Ilmu	2	B+
8	01201/TUNV108	Ilmu Sosial Dan Budaya Dasar	2	B+

Semester : 3

No.	Sandi	Mata Kuliah	SKS	Nilai
1	01201/TEAD305	MANAJEMEN KEUANGAN	3	B-
2	01201/TEAD308	MANAJEMEN PEMASARAN	3	B
3	01201/TEAD309	MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA	3	C+
4	01201/TEAD310	MANAJEMEN OPERASI	3	B-
5	01201/TEAD33	MANAJEMEN SYARIAH	3	B+
6	01201/TESP203	STATISTIKA EKONOMI DAN BISNIS	3	C+
7	01201/TESP318	PEREKONOMIAN INDONESIA	2	B+

Semester : 4

No.	Sandi	Mata Kuliah	SKS	Nilai
1	01201/TEAK305	Akuntansi Biaya	3	B+
2	01201/TEAD313	Ekonomi Manajerial	2	C+
3	01201/TEAD416	Perilaku Konsumen	3	B
4	01201/TEAD425	Manajemen Keuangan Strategik	3	B+
5	01201/TEAD435	Analisis Kuantitatif Untuk Bisnis	3	B-
6	01201/TEAD442	Pengembangan Keuangan Sumber Daya Manusia	3	A
7	01201/TUNV109	Pancasila Dan Kewarganegaraan	3	B+

Semester : 5

No.	Sandi	Mata Kuliah	SKS	Nilai
1	01201/TEAK310	AKUNTANSI MANAJEMEN	3	C+
2	01201/TEAD312	PENGANGGARAN BISNIS	3	B+
3	01201/TEAD418	MANAJEMEN INVESTASI DAN PORTOFOLIO	3	C+
4	01201/TEAD421	MANAJEMEN PERSEDIAAN	3	B
5	01201/TEAD430	MANAJEMEN PERUBAHAN	2	B
6	01201/TEAD45	SISTEM INFORMASI SUMBER DAYA MANUSIA	3	B
7	01201/TEAD49	MANAJEMEN PEMASARAN JASA	3	C

Semester : 6

No.	Sandi	Mata Kuliah	SKS	Nilai
1	01201/TEAD316	Studi Kelayakan Bisnis	3	C+
2	01201/TEAD409	Teori Pengambilan Keputusan	2	B
3	01201/TEAD426	Manajemen Sumber Daya Manusia Internasional	2	A
4	01201/TEAD438	Manajemen Pemastian Ritel	2	B
5	01201/TEAD429	Manajemen Kualitas Dan Iso 9001	2	B
6	01201/TEAD463	Manajemen Lembaga Keuangan Non Bank	2	B
7	01201/TESP204	Metodologi Penelitian Ekonomi Dan Bisnis	3	B-
8	01201/TEEK404	Kuliah Paket Keaja	2	A

Semester : 7

No.	Sandi	Mata Kuliah	SKS	Nilai
1	01201/TEAD314	MANAJEMEN STRATEGIK	3	B-
2	01201/TEAD315	SISTEM INFORMASI MANAJEMEN	3	B
3	01201/TEAD402	KEWIRAUSAHAAN DAN RENCANA BISNIS	3	B+
4	01201/TEAD410	MANAJEMEN RISIKO	2	B
5	01201/TEAD412	KONTRIKASI BISNIS	2	B+
6	01201/TEEK211	BAHASA INGGRIS LANJUTAN	2	A

Semester : 8

No.	Sandi	Mata Kuliah	SKS	Nilai
1	01201/TEAD319	Etda Bisnis	2	B-
2	01201/TEAD469	Kapita Selekta	3	B
3	01201/TEFA500	Seminar Usulan Penelitian	1	A
4	01201/TEFA501	Skrripsi	5	A

Kema Prodi

Bandung

Wakil Dekan I

HERU SETIAWAN
NIPY. 0428106403

NIPY



Mochamad Axel Decky Cikal

Tentang saya

Nama saya Mochamad Axel Decky Cikal, saya seorang fresh graduate lulusan universitas pasundan jurusan manajemen dengan pengalaman kerja di PT BCA Multifinance yang bergerak di bidang perbankan

Kemampuan

- Graphic design
- Ms Office
- Kemampuan mengoprasikan komputer
- Digital Marketing
- Video editing

Contact Me

-  08112331171
-  muhamad.axel1@gmail.com
-  mochamad axel
-  Bandung, Griya Cempaka Arum blok F2 no 17

Pendidikan

- 2014 - 2017
SMA Negeri 27 Bandung
- 2017 - 2022
Universitas Pasundan Bandung
Manajemen Bisnis

Pengalaman

- **Bisnis Foto Copy**
Maret 2019 - Maret 2020
 - Berkontribusi dalam mengatur keuangan toko
 - Berkontribusi dalam menyediakan kebutuhan toko
 - Berkontribusi dalam merekap laporan administrasi bulanan.
- **Bisnis Mandiri**
Cilok Crispy | Januari 2020 - Maret 2020
 - Saya sebagai bisnis owner sekaligus menjual produk
 - merekap keuangan
 - menyusun strategi penjualan cilok
 - mendesign packing produk
- **Kecamatan Buah-Batu**
Staff IT Pelayanan | Mei 2021 - Juli 2021
 - Menerima data dari masyarakat yang mengajukan pembuatan KTP
 - Melakukan verifikasi berkas sesudah verifikasi benar atau lengkap
 - Membuat resi pengabilan dokumen itu KK / KTP
 - Membuat Keterangan surat serbaguna
 - Menerima data dari pengajuan masyarakat
- **BCA Multifinance**
Staff Marketing | Juni 2023 - November 2023
 - Menjalin relasi dengan deler
 - Menjalin relasi dengan cabang - cabang BCA





An Institution of English Learning Programme

NO 5K DIKNAS 4219/5935/418 20/2021

Certificate of Completion

Is hereby awarded to

Mochamad Axel Decky

Bandung, December 02, 1999

In recognition of the dedication and participation

for the following programmes

Started on February 06th till March 05th



BRILLIANT AND - MEDIA GROUP
Empowering Generations for a Better Life

	A	B	C	D
Speaking	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vocabulary	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Pronunciation	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Grammar	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>



CEO M. Brilliant - EC
BRILLIANT
(SABRI AL-PUSSING)